
17Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 16 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.740
<#ABC#284172#17#334878>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

CONSELHO/UNIDADE 
ESCOLAR

DATA 
SESSÃO 

2022

DATA ENVIO 
PROPOSTA - 

COMPRASNET 2022
07/22 202100006082123 Itumbiara Inacio P. P. Leme 03/03 às 

10h30
16/02 até 10h29 de 

03/03 
Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Elisa G. P. Caixeta
Coordenadora de Licitação de Merenda

<#ABC#284172#17#334878/>

Protocolo 284172
<#ABC#284174#17#334880>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE 
ESCOLAR

DATA 
SESSÃO 

2022

DATA ENVIO 
PROPOSTA - 

COMPRASNET 2022

03/22

202100006075791

Goiás

Barão de 
Mossâmedes

03/03 às 9h 16/02 até 8h59 min de 
03/03

202100006078424 Brasil R. Caiado
202100006074419 Cândido Penso
202100006075150 Alcide Jubé
202100006074799 5 de Janeiro
202100006079788 Costa e Silva
202100006080806 Dário S. Paiva
202100006075843 Indígena Maurehi
202100006080971 Lindolfo M. Cunha
202100006076402 Rio Vermelho
202100006074501 Torquato R. Caiado
202100006079729 Porangatu Macob R. Galvão
202100006080160 Mata Azul 03/03 às 15h 16/02 até 14h59 min de 

03/03
Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Elisa G. P. Caixeta
Coordenadora de Licitação de Merenda

<#ABC#284174#17#334880/>

Protocolo 284174
<#ABC#284321#17#335038>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 019/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao 
processo nº 2021.0000.607.8122 do tipo Menor Preço, Regime de 
Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de 
empresa especializada em prestar serviços de construção civil 
para fornecimento de materiais e serviços para implantação 
de sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor  
conectado à rede da concessionária de energia (ON-GRID), com 
operação assistida e manutenção do sistema, no CAIC José 
Elias de Azevedo/Santo Antônio do Descoberto-GO. Empresa 
Vencedora: Creative Comércio e Serviços Eireli-ME, CNPJ: 
10.703.330/0001-05, no valor de R$ 285.564,07. Informações 
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no 
endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 
3220-9564/9567/9568 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 15 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#284321#17#335038/>

Protocolo 284321

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#284324#17#335041>

TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 03/2020
PROCESSO n° 202017576000171

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E 
LAZER - SEEL CONTRATADA: MURANO CONSTRUÇÕES EIRELI 
- ME, CNPJ: 23.170.931/0001-33; OBJETO: Renovação do contrato 
de prestação de serviço de manutenção predial, preventiva e 
corretiva de imóveis. Dotações: 2022.26.01.04.122.4200.4243.03, 
Fonte 15000100, tendo sido empenhado no contrato: R$ 105.636,40, 
conforme Nota de Empenho nº 00029 de 14 de fevereiro de 2022; 
e 2022.26.01.27.451.1027.2102.03, Fonte 17490132, tendo 
sido empenhado no contrato: R$ 1.381.250,00, conforme Nota 
de Empenho nº 0003 de 14 de fevereiro de 2022. Funda-se nas 
disposições com fulcro no art. 57, “caput”, inc. II e § 2º da Lei Federal 
nº. 8.666/93 e demais normas regulamentares.
<#ABC#284324#17#335041/>

Protocolo 284324

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 45f591b8


